EMPRESAS, BANDAS OU REPRESENTANTES PARA A REALIZAÇÃO DE
APRESENTAÇÃO EM EVENTOS ARTÍSTICOS E SHOWS MUSICAIS DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, ALUSTVOS AS FESTryIDADES DE
REVEILLON DE 2024.

CLAUSULATERCE IRA - DOVALOREFORMADEPAGAMENTO
3.1.O valor global da presente avenÇa é cle R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), a ser
pago na proporção da execução dos serviços, segundo as ordens de serviço expedidas pela
Administração, de conformidade com as notas fiscais/faturas devidamente atestadas pelo Gestor
da despesa, acompanhadas das Certidões Federais, Estaduais, Municipais, FGTS, CNDT do

[...]

Í'estividades de Réveillon de 2024 no Município de Tiangu:álCB, com apresentação no

dia 3l cle dezernbro de 2024, com duraçào de th30min. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n" INX06/2024-SECULT, fundamentada no art.

74, inciso Il. àa t.ei Federal no 14.133121. VALoR GLOBAL: R$ 270.000,00

(duzentos e setenta mil reais). FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será

iealizado em duas parcelas: 50Yo até o dia 3l de dezembro de 2024.50% em até dois

dias úteis após a realizaçáo da apresentação. VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de

90 (noventá) dias, contados { partir da assinatura, podendo ser prorrogado conforme a

[...]

contratado, em sua integralidade.

Paço Municipal Francisco da Rosa Muniz - Rua Coelho Rodrigues, 174 - C-'entro, Araripina - PE

clÁusule +e - no pRrco r pe roRue »n paceupruro:

4.1. Como contraprestação à execução do objeto da presente avença, fica estabelecido o
pagamento de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais), que será feito por meio de

depósito bancário, de titularidade da CONTRATADA;

+.j. Insta salientar, que o valor do cachê cobrado é justificado considerando a valorização de

mercado, devido à participação em programas de TV de grandes audiências e por serem artistas